
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

13 февраля 2015 г.                                                                                           № 10 

 
Об утверждении размера максимально допустимой  

доли расходов населения на услуги перевозки  

пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить размер максимально допустимой доли расходов 

населения на услуги перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по маршруту Тобольск-Сумкино в размере 18 (восемнадцать) 

рублей за одну поездку. 

2. Размер максимально допустимой доли расходов населения на 

услуги перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

маршруту Тобольск-Сумкино применяется отделом транспорта 

администрации города Тобольска для расчёта субсидий организации-

перевозчику. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Тобольска от 24.06.2014 №55 «Об утверждении размера максимально 

допустимой доли расходов населения на услуги перевозки пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2015. 

5. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

